1. gr. 

Sjóðurinn heitir Framfarasjóður Mostellshrepps. Stofnfje sjóðsins er: 

a. Skuldabrjef útgefið af borgarstjóra Reykjavíkur 29. febr. 1924 fyrir hönd 

Reykjavíkurkaupstaðar til Mosfellshrepps í Kjósarsýslu, sem nú er að 

eftirstöðvum kr. 35000.00 — þrjátíu og fimm þúsund krónur —.  (Upp- 

haflega var brjefið kr. 37000.00). — 

b. Peningar kr. 3000.00 — þrjú þúsund krónur —. 

2. gr. 

Stofnfje sjóðsins skal leggja í aðaldeild Söfnunarsjóðs Íslands. Skal 

ávalt leggja við höfuðstólinn i% vextina, en hinn helmingur vaxtanna falli til